
UCHWAŁA NR XI/97/2025 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Rozdrażew na lata 2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 725) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Rozdrażew Nr XXIX/216/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rozdrażew na lata 
2021-2026 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5328 z 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W punkcie I ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Mieszkaniowy zasób Gminy Rozdrażew tworzy 21 lokali mieszkalnych pod zarządem Urzędu Gminy 
oraz 6 lokali mieszkalnych w budynkach szkolnych, oddanych w trwały zarząd dyrektorom placówek 
oświatowych.”; 

2) W punkcie I ust. 3 lit. a pkt 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„lokal mieszkalny nr 4 położony na piętrze składający się z czterech pomieszczeń o powierzchni 51,3 
m2 wyposażony w instalację elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i ogrzewanie elektryczne”; 

3) W punkcie I w ust. 3 lit. b słowa: „Gminny Zespół Szkół i Przedszkoli w Rozdrażewie” zastępuje się słowami 
„dyrektorów placówek oświatowych w ramach trwałego zarządu” 

4) W punkcie I ust. 3 lit. a pkt 5 ppkt 2 skreśla się, 

5) W punkcie I ust. 3 lit. a pkt 6 ppkt 3 skreśla się, 

6) W punkcie I ust. 3 lit. b pkt 4 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„lokal mieszkalny, położony na parterze, składający się z ośmiu pomieszczeń o powierzchni 98,34 m2 
wyposażony w instalację elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i c.o.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF89C7-C7D4-42FE-AFAF-27E9E9876A76. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały Rady Gminy Rozdrażew 
Nr XXIX/216/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rozdrażew na lata 2021-2026 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5328 z 2021 r.). 

W związku ze sprzedażą lokalu mieszkalnego w Maciejewie, przebudową lokalu mieszkalnego 
w Wolenicach skutkującą jego likwidacją i zwiększeniem powierzchni sąsiedniego lokalu, aktualizacją 
powierzchni oraz sposobów ogrzewania kilku lokali mieszkalnych oraz przekazaniem budynków szkolnych 
z lokalami mieszkalnymi w trwały zarząd dyrektorom szkół i przedszkoli wskazane jest nadanie nowego 
brzmienia Wieloletniemu Programowi Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rozdrażew. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 

mgr Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF89C7-C7D4-42FE-AFAF-27E9E9876A76. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/97/2025 
Data dokumentu 2025-03-31 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rozdrażew na lata 2021-
2026 

Identyfikator dokumentu 5DFF89C7-C7D4-42FE-AFAF-27E9E9876A76 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-103179775 
Numer seryjny 22F6C97D65C641A6F472298218125636 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.04.2025 09:12:50 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF89C7-C7D4-42FE-AFAF-27E9E9876A76. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/97/2025 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


